Piefeitura Munidpol

ESTREITO
BXEBCBSE6UIND0 NO RUMO CERTO S D X E B

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTREITO -  MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 31.031.564/0001-15

*olha n ”  j
^ roce syo  n

luçricc,:
'Secretaria Municipal de

Estreito - MA, em 20 de Março de 2020.
Ilmo. Senhor
José Ésio Oliveira da Silva
Secretário Municipal de Educação
Carolina - MA

Assunto: Autorização de Adesão à Ata de Registro de Preços n° 009/2020-SEMED/PME.

Prezado Secretário,

Em atenção ao Oficio n° 22/2020-PCM/SEMED, AUTORIZAMOS a adesão a Ata de Registro de
Preços n° 009/2020-SEMED/PME, decorrente do Pregão Presencial n°009/2020/CPL/PME, constante no
Processo Administrativo n° 019/2020, cujo objeto é Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender a
demanda da Alimentação Escolar do Município de Estreito -  MA.

Atenciosamente

Antônio CarlosvSregores de Araújo
Secretaria Mun. de Educação e Cultura.